
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Староивановская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Коткова 

Волоконовского района Белгородской области»  

с. Староивановка 
 

Приказ № 124 

 

«Об организации питания 

обучающейся на дому» 

От 31 августа  2021 года 

 

В соответствии с письмом департамента образования Белгородской 

области от 23.08.2018г №9-09/14/4812, приказом управления образования 

администрации муниципального района «Волоконовский район» от 

27.08.2019 г. № 1138 «Об организации горячего питания в 

общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Организовать выдачу продуктов питания обучающейся на дому Груздевой 

Еве Викторовне (4 класс) на сумму согласно утвержденному меню завтраков 

и обедов. 

 

 

 

Директор:   И.С. Щербаков 

  

  
 

 

 

 

 


